
Secretario Ejecutivo del Consejo General
del Instituto Electoral de Tamaulipas

Ing. Juan de Dios Álvarez Ortiz

Consejero Presidente del Consejo General
del Instituto Electoral de Tamaulipas

Mtro. Juan José Guadalupe Ramos Charre

AUTORIDAD POSTULANTE

PE PODER EJECUTIVO

PJ PODER JUDICIAL

PL PODER LEGISLATIVO

ENTIDAD FEDERATIVA DISTRITO JUDICIAL MUNICIPIO

PROCESO ELECTORAL EXTRAORDINARIO 2024-2025
MAGISTRATURAS DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA JUDICIAL

Seleccione, en el recuadro correspondiente a cada cargo, las candidaturas de su preferencia
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Escriba los números correspondientes a las candidaturas de 2 hombresEscriba los números correspondientes a las candidaturas de 3 mujeres

20 PL

30 PJ

50 PL

60 PJ

70 PE

40 PE

10 PE

11 PL

21 PE,PJ

01 PE
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Simulador de votación Proceso Electoral Extraordinario 2024 - 2025

PARA CONSULTA
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